СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032 с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

?АРАР
                                                                                              РЕШЕНИЕ
« 09 » март 2023 й.                                  № 281                     « 09 » марта 2023 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

             В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» 23 марта 2023 года в 15-00 часов в здании Краснознаменского сельского дома культуры по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Знаменка, ул. Заводская, д. 20.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» возложить на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

3. Установить прием письменных предложений жителей сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» направляются с 10 по 18 марта 2023 года (в рабочие дни) по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Знаменка, ул. Советская, д. 46, с 8-00 до 17-00 часов.

4. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Знаменка, ул. Советская, д. 46 разместить на официальном сайте сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан http://www.znamadm.ru.

Председатель Совета
                                                                    А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032 с. Знаменка, Совет урамы 46

тел, 2-24-99, 2-21-35